„ Radomsku „ Dziemienowicz.
„ Sosnowcu „ Jermułowicz. „ Myśliński Feliks.

OGŁOSZENIE DEPARTAMENTU GÓRNICZEGO.

Na zasadzie NAJWYŻEJ zatwierdzonego dnia 14-go Maja 1882 roku Postanowienia Komitetu Ministrów i za zezwoleniem P. Zarządzającego czasowo Ministerjum Dóbr Państwa, ma się odbyć w Warszawie d. 27 Lutego (11 Marca) 1893 roku, pod przewodnictwem Członka Rady Górniczej, Rzeczywistego Rady Stanu Koeppena, trzeci zjazd przemysłowców górniczych Królestwa Polskiego, z udziałem przedstawicieli zainteresowanych dróg żelaznych, dla obradowania nad następującymi kwestyjami, tyczącymi się przemysłu górniczego kraju: